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Sällskapet för 1700-talsstudier har under verk-
samhetsåret haft ett årsmöte och 3 styrelsemöten. 

Årsmötet ägde rum den 5 april på
Börshuset, Stockholm. Följande personer valdes
att ingå i styrelsen: Margareta Björkman, ordfö-
rande (nyval, tidigare vice ordförande), Hans
Helander (nyval), Birgitta Berglund-Nilsson,
skattmästare (omval), Ann Öhrberg, sekreterare
(omval), Mikael Alm webbansvarig (omval),
Jakob Christensson, redaktör (nyval), Mikael
Ahlund (omval), Maria Cavallin (nyval) och
Karin Sennefelt (omval). Två nya hedersledamö-
ter utnämndes: Marie-Christine Skuncke, profes-
sor i litteraturvetenskap, ansvarig för
Tvärvetenskapligt seminarium i Uppsala, och
Horace Engdahl, Svenska Akademiens ständige
sekreterare.

Efter årsmötesförhandlingarna föreläste
prof. Marie-Christine Skuncke under rubriken
»Att skriva 1700-talets svenska teaterhistoria –
från Carl Gyllenborg till Gustaf III», vilket anslu-
ter till projektet »Teater i Sverige». Vid årsmötet
deltog 27 medlemmar.

Den 3 april arrangerades en visning av
Riddarhuset. Ansvarig var Karin Sennefelt.

Den 28 oktober visade Mikael Ahlund
Nationalmuseums utställning om grand tour-
resenärer. 

För sjunde året i rad genomförde
Sällskapet det program då nydisputerade dokto-
rer presenterar sina avhandlingar. I år hölls den
s.k. »Forskningsfronten» den 27 november på
Börshuset (Stockholm). Fyra nyblivna doktorer i
ämnena historia och litteraturvetenskap berättade
om sina avhandlingar.

Lokalavdelningarna i Göteborg och
Uppsala har bedrivit en regelbunden verksamhet,
inte minst i seminarieform. I Uppsala har Marie-
Christine Skunckes tvärvetenskapliga 1700-tals-
seminarium samlat många medlemmar.

Sällskapets hemsida med adressen
www.1700-tal.se kunde börja tas i bruk under de
första månaderna av år 2004. Genom den får
medlemmarna uppdaterad information rörande
Sällskapet och dess aktiviteter.

Arbetet med årsboken Sjuttonhundratal
gick planenligt och det första numret, med tema
känslouttryck under svenskt 1700-tal, utkom i
december 2004. Jakob Christensson har varit
huvudredaktör. Anna Cullhed och Ann Öhrberg
har varit temaredaktörer för det första numret, i
redaktionen har dessutom ingått Mikael Alm,
Margareta Björkman (redaktör för recensionsav-
delningen) och Karin Sennefelt. 

I samband med publiceringen arrangerade
Ann Öhrberg och Anna Cullhed (temaradaktö-
rer) en release-fest med Svenska Akademiens
ständige sekreterare tillika hedersmedlem i
Sällskapet, Horace Engdahl, som talare.

För närvarande uppgår antalet medlemmar
till 218, till detta kommer två organisationer och
åtta hedersmedlemmar (inklusive två nyutnämn-
da). Det innebär glädjande nog att de senaste
årens medlemsminskning vänt. 

Ann Öhrberg, sekreterare
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